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"Raqamli qishloq xo'jaligi uchun zamonaviy texnologiyalar" uchun kurs
dasturi

J{! Kurs bo'yicha asosiy bloklar va mavzular
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I Raqamli qishloq xo'jaligi uchun zamonaviy
texnologiyalar 36 23 13 0

I

Raqarnli Qishloq Xo jaligiga Kirish. (Raqarnli qishloq
xoJaligining asoslari va uning ahamiyati. Raqarnli qishloq
xo'ialigi platformalariga kirish va ularni ko'rib chiqish.)

2 2

2

Sun'iy Yo'ldosh Ma'lumotlaridan Foydalanish. (Sun'iy
yo'ldosh lar orqal i ol ingan ma'lurnotlarnirrg qishloq xo'i al igida
qo'llanilishi. Sun'iy yo'ldosh tasvirlarini tahlil qilish orqali
ekinlarning holatini baholash.)

2 I I

5

Zamin Sensorlari va Raqamli Monitoring ('fuproq rranrligi,
harorati va boshqa muhilr parantetrlarni l<uzatish uchLrn
sensorlardan lbyclalanish. Zarnin sensorlarini o'rnatish va
rna'lumotlarini qayta ishlash. )
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4
Raqarnli Ferrnerlik Dasturlari (Qishloq xo'jaligi korxonalari
uchurr dasturiy ta'rninot va rrobil ilovalar. Raqamli f'ermerlik
dasturlarini o'ntatish va ulardan rna'lumotlarni boshqarish. )

2 I I

5

Zanonaviy sensor texnologiyalari va ular qishloq xo jaligida
Qo'llanilishi (Er, suv va havo sifatini monitoring qilish uchun
sensor texnologiyalari haqida ma'lumot. Sensorlardan olingan
rna'lumotlarni tahlil qilish va qaror qabul qilish. )

2 2

6

Sun'iy yo'ldosh ma'lumotlaridan foydalanish (Sun'iy yo'ldosh
tna'lurnotlarini qishloq xojaligi ehtiyojlari uchun qanday
qo'llash rnLrrnkinligi. Sun'iy yo'ldosh tasvirlarini yuklab olish
va ularni o'sirnliklar salornatligini baholash uchun ishlatish.)

4 2 2

7

Raqarnli xaritalash va GIS qishloq xojaligida (Qishloq
xoJaligi maydonlarini raqamli xaritalash va GIS
texnologiyalari. O'z qishloq xoJaligi maydonlaringizni GIS
dasturiy ta'minoti yordarnida xaritalash.)

2 I I

8

Raqarnli ferrnerlikda rna'lumot tahlili (Katta hajrndagi
qishloq xojaligi rna'lurnotlarini qayta ishlash va tahlil qilish
usullari. Ma'lumot tahlil qilish vositalari yordarnida qishloq
xo jaligi sarnaradorligini oshirish. )

4 2 2

9
Blockchain texnologiyasi va raqamli qishloq xo'jaligi
(Blockchain texnologiyasining qishloq xo jaligi 2 I I
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mahsulotlarining izlanLrvchanligi va shaffofligi uchun
qo'llani I ishi. Blockchai n asosidagi qishloq xo jaligi loyiliasini
ishlab chiqish. )

r0
Raqarnl i qish I oq xo'j al i gida xavfs izl ik va ma'lurnotlarni
lrimoyalash

2 2

ll Raqarnli qishloq xoJaligi loyihalarini boshqarish 2 2

12

Raqamli qishloq xoJaligida masofaviy o'qitish va maslahat
(Raqam I i texno I ogi yal ar yorclanr i da q ish loq xo' ] al i gi sohasi cla

bilin va ko'niknialarni oshirish. Onlayn platibrnialarcla
qishloq xo'ialigi maslahatlari va o'qitish ltLrrslarini ishlab
chiqish va tactdim etish. )

4 2 2
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Raqamli sug'orish tizimlari (Raqarnli sug'orislr
texnologiyalarining qishloq xoJaligida sLrv resurslarini
samarali boshqarishdagi roli. Raqarnli sug'orish
texrrologiyalarining qishloq xo'jaligida suv resurslarini
samarali boshqarishdasi roli. )

2 I I

t4

Zararkunandalarga qarshi kurashishda raqamli yechimlar
(Zararl<unzrnclalarga clarshi raqamli monitoring va boshqaruv
tizirnlari. Zararltunandalarni aniqlash va ularga qarshi chora-
tadbirlarni re.ialashtirish uchun dasturiy ta'rrrinotdan
lbydalanish. )

2 I I

t5

Raqarnli ekin monitoringi va baholash (Ekirrlarning holatini
kr-rzatish va baholashcla raqanrli texnologiyalarning roli.
El<inIar holatini raqamli vositalaryordtunicla kuzatish va tahliI
qilish. )

2 2

Jami auditoriya soati: 36 23 13 0

JAMI 36 23 13 0


